國立屏東科技大學技職教育研究所通知

受文者：

發文日期：中華民國 113年 10月 15日

發文字號：屏科大技字第 1132700002號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文
主旨：台端參加本所 114學年度碩士班(甄試)入學考試，請於 113年 10月

26日(星期六)下午依面試時間表(如附件一)參加面試，請查照。

說明：一、參加面試時請攜帶准考證及相關身分證明文件辦理報到手續，違

者不得參加面試。

二、請參加面試人員於面試時間前 20分鐘至面試地點辦理報到手續。

三、面試舉行地點：

    屏東科技大學技職教育研究所 IH411 教室(綜合大樓四樓)

四、面試時間：每人 8分鐘(7分鐘時響鈴一短聲為提示鈴；8分鐘時

響鈴二聲為結束鈴)。

      五、面試內容說明：

          每位考生須進行 8分鐘面試，考生請準備 2分鐘的自我介紹(含

報考動機及未來展望)，6分鐘回答老師提問。

正本：

副本：本校技職所

線

裝

訂

地址：912 屏東縣內埔鄉學府路一號
聯絡方式：承辦人：簡珮臻
電話 08- 7703202 轉 7641
傳真 08-7740396

檔號：
保存年限：

國立屏東科技大學 114學年度技職教育研究所碩士班(甄試)入學考試面試時間表

面試時間：113年 10月 26日(星期六)下午

面試地點：綜合大樓 4 樓 IH411 教室

准考證號碼 姓名 面試時間

114107010001 陳Ｏ敬 13:30~13:38

114107010002 錢Ｏ良 13:38~13:46

114107010003 馮Ｏ翔 13:46~13:54

114107010004 陳Ｏ妤 13:54~14:02

114107010005 洪Ｏ齡 14:02~14:10

114107010006 蔡Ｏ璇 14:10~14:18

114107010007 李Ｏ恩 14:18~14:26

114107010008 李Ｏ儒 14:26~14:34

114107010009 梁Ｏ勻 14:34~14:42

114107010010 陳Ｏ觀 14:42~14:50

114107010011 王Ｏ丕 14:50~14:58

114107010012 何Ｏ霖 14:58~15:06

附件一